MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE

RESULTADO FINAL SELEÇÃO

EDITAL 02/2018 - CPPD - Edital de Afastamento

A CPPD - Campus Avançado Três Corações, torna público o Resultado Final

do edital de afastamento 02/2018.

1º Edilson L. Cândido

2º Amauri Araújo Antunes

3º Renato Saldanha Bastos

4º Fábio Caputo Dalpra

5º Luciane de Castro Quintiliano

Três Corações, 18 de outubro de 2018

Rogério Barros de Paiva

(Presidente da CPPD Campus Avançado de Três Corações)